
UCHWAŁA NR XXXIII/397/2017
RADY GMINY WEJHEROWO

z dnia 6 września 2017 r.

w sprawie wyrażenia zgody na przekazanie, w formie darowizny na cel publiczny, na rzecz 
samorządowej instytucji kultury pod nazwą Biblioteka i Centrum Kultury Gminy Wejherowo, 

nieruchomości zabudowanych, położonych w Gościcinie i Bolszewie

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. 
poz. 446, 1579, 1948, z 2017 r. poz. 730, 935), w zw. z art. 13 ust. 1, art. 37 ust. 2 pkt 7 ustawy z dnia 
21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2016 r. poz. 2147, 2260, z 2017 r. poz. 624, 820, 
1509) uchwala się, co następuje:

§ 1. 1. Wyraża się zgodę na przekazanie, w formie darowizny na cel publiczny, na rzecz samorządowej 
instytucji kultury pod nazwą Biblioteka i Centrum Kultury Gminy Wejherowo, nieruchomości gruntowych, 
zabudowanych, stanowiących własność Gminy Wejherowo, oznaczonych w ewidencji gruntów i budynków 
jako działki nr:

1) 829/8 o pow. 0,7540 ha, obręb Gościcino, dla której Sąd Rejonowy w Wejherowie prowadzi księgę 
wieczystą o nr GD1W/00031517/0;

2) 1313 o pow. 0,1600 ha, obręb Bolszewo, dla której Sąd Rejonowy w Wejherowie prowadzi księgę 
wieczystą o nr GD1W/00030050/1.

2. Nieruchomości, opisane w ust. 1 darowane będą, z przeznaczeniem na prowadzenie działalności 
statutowej przez samorządową instytucję kultury.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wejherowo.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady

Hubert Toma

Id: 226DC266-186D-4073-A512-81EF1EDB2977. Uchwalony Strona 1




